

Kraj	Polska
Województwo	dolnośląskie
Miejscowość	Wrocław
Stanowisko	<b>Praktyka - Wychowawca Świetlicy</b>
Nazwa firmy	Szkoła Podstawowa Navigo
Informacje o firmie	<p>Autorska Szkoła Podstawowa Navigo Wrocław została założona w 2018 roku. 3 pionierskie grupy rozpoczęły naukę na ulicy Sudeckiej. Po roku okazało się, że nasze podejście do edukacji jest bliskie wielu rodzicom i mamy więcej chętnych niż miejsca w szkole. Otworzyliśmy więc drugi oddział, niedaleko przy ulicy Jastrzębiej. Kolejne klasy, kolejni młodzi ludzie pełni pasji i energii oraz kolejni fantastyczni nauczyciele dołączają do Navigo każdego roku. W 2021 roku wkroczyliśmy w etap edukacji przedmiotowej z otwarciem klas czwartych.</p> <p>Od roku 2023 cała szkoła znajdować się będzie już w naszej docelowej lokalizacji - kampusie Navigo na ul. Fabrycznej 19, który współdzielić będziemy z Autorskim Liceum Navigo Wrocław.</p>
Opis stanowiska	<p>Navigo to kameralna, niepubliczna szkoła, inspirowana fińskim modelem edukacyjnym. Nauczyciele Navigo to osoby, które lubią pracować metodami aktywnymi, budują z dziećmi relacje oparte na szacunku i zaufaniu i chcą z nami uczestniczyć w tworzeniu wyjątkowej szkoły. Wychowawcy Świetlicy nie prowadzą zajęć dodatkowych - ich rolą jest opieka nad dziećmi, wspieranie w trudnych sytuacjach, strukturyzowanie zabaw grupy, kiedy to potrzebne.</p> <p>Zatrudniamy na umowę o pracę na część etatu.</p> <p>Zainteresowanych prosimy o wysyłanie CV.</p>
Wymagania	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Praca w godzinach 13:00 - 16:30. Wynagrodzenie brutto 2520 zł.</li> <li>• Lokalizacja: Wrocław, ulica Fabryczna.</li> <li>• Zastrzegamy sobie prawo odpowiedzi wyłącznie na wybrane aplikacje.</li> </ul>
Data wygaśnięcia oferty pracy	2024-02-04 10:16:00
Kontakt	Oferta pochodzi z portalu Pracuj.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. Link do ogłoszenia na Praca.pl: <a href="https://www.olx.pl/oferta/praca/wychowawca-swietlicy-1300-1630-szkola-podstawowa-navigo-CID4-IDXWwUY.html">https://www.olx.pl/oferta/praca/wychowawca-swietlicy-1300-1630-szkola-podstawowa-navigo-CID4-IDXWwUY.html</a>